
.-

v*ro1,** I Hr\t'lALiri:\{lt.t& L}.{} * -{ti NiJ r. lilffil$llffi'J]r.
134-010-00000,t 1 1 -78
141 -801 -00078353-28
338-580-22000397-1 0

PDV broj: 218001040006
lD broj: 4218001040006
Porezni broj: 05000322
Matidni-registarski broj subjekta:43-0 1-0525-09 (stari broj 1-645)

Sberbank BiH
ASA banka
Bosna Bank lnternational
UniCredit Bank

BistuaNuovabr.lToT20O0Zenica.Direkcija:+387(0)32209334olnformacije+387(0)32209115oFaks:+387(0)32209359.info@vikze.ba.www.vikze.ba

Broi. 7 1 3-17 1 37 -1 t 17 H K \/
Datum: 09.11.2017. godine

PREDMET: Poziv za dostavljanje ponude u pregovaraekom postupku za prulanje usluga
preventivne sistematske deratizacije - jesenja faza 2017 . godine

I - PREDMET NABAVKE
1.1 Predmet pregovaradkog postupka bez objave obavje5tenja o nabavci je sistematske

deratizacije kanalizacione mreZe sa Sahtovima i izlivnim kolektorima i upravne zgrade sa
voznim parkom, objekat SluZbe za obraeun, informacije, AOP, radunovodstvo, oditanje i

odrZavanje vodomjera u ulici Begagica put 8, objekat laboratorije na vodovodnom objektu
Crkvice - jesenja faza 2Q17. godine i to:

. deratizacijakanalizacionihSahtova 2.095 komada;

. deratizacija upravne zgrade sa voznim parkom, objekat SluZbe za obradun, informacije,
AOP, radunovodstvo, oditanje i odrZavanje vodomjera u ulici Begagi6a put 8, objekat
laboratorije na vodovodnom objektu Crkvice 150 mamaka.

Naru6ilac se obavezuje da ce tokom perioda trajanja deratizacije obezbijediti dva radnika
koji ce pomoci lzvr5iocu vr5enje ugovorenih usluga. lzvr5ilac preuzima obavezu isplate
dnevnica angaZovanim radnicima Naru6ioca.

Deratizaciju izvesti sa antikoagulantima rodenticidima druge generacije visokog udinka.

Procijenjena vrijednost nabavke: 10.000,00 KM bez PDV-a.

1.2 Rok za prulanje usluga: do 27.11.2017. godine (Prema naredbi Ministarstva zdravstva
Zenidko-dobojskog kantona broj 11-37-14451-1117 od 24.10.2017. godine i Rasporedu
provodenja broj 02-2399117 od 24.10.2017 godine).

'1.3 Na6in placanja: u roku od 30 dana od dana ispostavljanja raCuna i izvr5enja usluge.

II- PRAVO UECSCA

Pravo ude56a u pregovaradkom postupku ima ponudad koji je registrovan i ovla5ten za
obavljanje djelatnosti koja je predmet ovog postupka, Sto se dokazuje ovjerenom validnom
dokumentacijom.

tII - SADRZA.IE PONUDE

Ponudac je obavezan dostaviti ponudu koja sadrZi:
1. Ponudu ponudada sa taenim nazivom, adresom, lD i PDV brojem, brojem telefona,

faksa, e-mailom, imenom i prezimenom direktora, brojem transakcijskog raduna, rokom
vaZenja ponude i navedenim cijenama u KM bez PDV-a.

2. lzjavu ponudada da prihvata op5te uslove nabavke koji su dati u tadki 1. i da nije nudio
mito niti udestvovao u bilo kakvim radnjama koje za cilj imaju korupciju u predmetnoj
javnoj nabavci (dlan 52. stav 2. Zakona) na memorandumu ponudada ovjerenu pedatom
i potpisanu od strane ovlaStene osobe privrednog subjekta te ovjerena kod nadleZnog
organa.

3, Orginal ili ovierena fotokopija dokumenata kojima ponudac dokazuje da ima
ekskluzivno pravo vezano za predmet nabavke za podrucje Zeni6ko-dobojskog kantona.

4. Orginal ili fotokopija Rje5enja o upisu u sudski registar ili izvod iz sudskog registra koji
potvrduje da je ponudad registrovan za obavljanje djelatnosti koja je predmet ove
nabavke.



r
V

/

IV - PODNOSENJE I OTVARANJE PONUDA

Dobavlja6 dostavlja ponudu u originalu i 1 kopiji, na kojima 6e jasno pisati: "ORIGINAL
PONUDA' i "KOPIJA PONUDE". Original ponude i kopija trebaju biti zapeda6eni u neprovidnoj
koverti, sa pedatom ili potpisom dobavljada, imenom i adresom dobavljada, na kojoj ce stajati:

,,Ponuda za sistematsku deratizaciju - jesenja taza2017 - NE OTVARATI do 13.11.2017.
godine u 14,00 sati"
U razmatranje 6e se uzeti samo ponuda koja stigne na Protokol najkasnije do 13.11.2017.
godine do 13,00 sati.
Sve ponude koje pristignu poslije naznadenog roka, bez obzira kad su poslane, ne6e biti uzete
u razmatranje.
Ugovorni organ ce komisijski otvoriti ponudu, konstatovati da li ponuda tehnieki, ekonomski i

pravno ispunjava zahtjev ugovornog organa.
V _ KRITERIJI ZA ODABIR NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA
Ugovoreni organ ce dodjelu Ugovora odnosno vrednovanje ponude zasnivati na primjeni
kriterija.,3ajnila cijena tehnicki zadovoljavajuce ponude",

VI_ ANALIZA PONUDA I DONOSEruIE ODLUKE O DODJELT UGOVORA
Ponuda treba da sadrZi sve traZene dokumente navedene u ovom pozivu, na nadin i u formi
utvrdenoj u ovom pozivu, u suprotnom, ista moZe biti eliminirana zbog formalno pravnih ili
suStinskih nedostataka.
Ugovorni organ ce pozvati ponudada, ako cijeni da ima osnove za pregovore o pravnim,
ekonomskim ili tehnidkim aspektima ponude u cilju postizanja ekonomski najpovoljnije ponude
za ugovorni organ.

Vodenje pregovora ce se bazirati na fundamentalnim principima jednakog tretmana i

nediskriminacije. Za sve udesnike pregovora postojace isti uslovi i biti 6e im dostavljene iste
informacije od strane ugovornog organa. Ugovorni organ ce se pobrinuti i za5tititi povjerljive
informacije koje se dobiju tokom pregovora. Tokom procesa pregovora koji se vodi izmedu
ugovornog organa i udesnika pregovora uspostave se i razjasne uslovi ugovora.
U sludaju pregovora ugovornog organa sa ponudacem, odnosno nakon provedenih pregovora
ugovorni organ ce pozvati ponudaca da dostavi konadnu ponudu ukljudujuci konadnu cijenu, na
bazi uslova koji su dogovoreni tokom pregovora i utvrdenih kriterija.
Ugovorni organ ce komisijski nakon provedenog postupka analize i vrednovanja ponuda donijeti
odluku o dodjeli ugovora te nakon pravosnaZnosti odluke pozvati izabranog ponudada radi
zakljudenja ugovora kojim ce se regulisati predmetna nabavka kao prava'i obaveze ugovrnih
snaga.

VII _ NAKNADNA POJASNJENJA I DODATNE INFORMACTJE

Zainteresovani ponudac moZe u pismenog formi od ugovornog organa, zatraZiti poja5njenje
dokumentacije iz predmetnog poziva najkasnije do 13.11.2017. godine ili dostavljanjem pisma
na faks broj'. 0321209-359 do 11,00 sati.

Ponuda ponudada treba da sadr2i sve dokumente traZene u ovom pozivu i svi traZeni
dokumenti trebaju imati sadrZaj naveden u ovom pozivu, odnosno trebaju biti sloZeni i oznadeni
rednim brojem.
Kontakt osoba je Husakovic Kemal, kojeg mo2ete dobiti putem telefona broj.0321209-345.
Ugovorni organ, ne snosi nikakve tro5kove ponudaca nastale po ovom postupku o javnoj
nabavci.

Ugovorni organ, sadrZava pravo da prekine - otkaZe postupak dodjele ugovora iz razloga -
slucajeva navedenih u Zakonu o javnim nabavkama.

S poStovanjem,

DOSTAVLJENO:
(J x weo stranica Wwu{.y-Kec-ba

@x Komisija za nabavke - sekretar

l xala PaS


